
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання квартири 

 

Розглянувши матеріали справи Вербіцької Тамари Степанівни, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 24 квітня 

2017 року, керуючись Житловим Кодексом України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правилами обліку громадян та надання їм житлових приміщень, 

затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року №470, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати Вербіцькій Тамарі Степанівні та її доньці – Вербіцькій Лесі Олександрівні 

квартиру № по вул. Чайковського, 2 в м. Старокостянтинів. 

2. Видати Вербіцькій Тамарі Степанівні та Вербіцькій Лесі Олександрівні ордер на 

квартиру № загальною площею - 30,5 м
2
, житловою площею – 14,6 м

2
 по                               

вул. Чайковського, 2 в м. Старокостянтинів. 

 

  
 

  

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №148 п.1 

 
 

                                                  

 
 


